



معاون اول رئیس جمهور شامگاه دوشنبه در پایان جلسه فوق العاده ستاد اقتصادی دولت برای مدیریت بازار ارز گفت: ارز مورد نیاز همه بخش ها از طریق بانک مرکزی، صرافی ها و بانک های...



شهردار در جلسه علنی شورا برای پاکسازی چهره شهر از اعتیاد پیشنهاد داد

مشهد شهر بدون معتاد



بازی دلار با بازار

روایتی از بازار نیمه تعطیل برخی از صنوف مشهد
یک روز پس از افزایش ناگهانی دلار

شهرداری در صدر دستگاه های برتر خدمت رسان

دستگاه های برتر در خدمت رسانی به مسافران نوروزی تجلیل شدند

انسان منفع داستان مایوس

درنگی بر فراوانی آفرینش داستان هایی با مضامین اندوه و ناامیدی در گفت و گو با سه داستان نویس مشهدی

متهم: من سارق نبودم!

بازسازی صحنه سرقت از ۲ بانک در مشهد که در فاصله ۱۷ روز مورد دستبرد واقع شدند



احسان اصولی در نطق پیش از دستور جلسه علنی شورا:

مشهد را به «پایتخت
گفت و گوی جهان
اسلام» تبدیل کنیم

محدودیت های تعویض گواهی نامه رانندگان پرخطر

گروه خبر- رئیس پلیس راهور خراسان رضوی از محدودیت های تعویض و المثنی گواهی نامه برای رانندگان پرخطر خبر داد. به گزارش کانال تلگرامی پلیس خراسان رضوی، سرهنگ علیرضا حاجی زاده اظهار کرد: در صورت وجود سابقه محرومیت بندهای سه گانه ماده ۷ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، از ارائه خدمات تعویض و المثنی گواهی نامه برای رانندگان متخلف جلوگیری و در صورت وجود نمره منفی کمتر از بند محرومیت، پس از ارائه خدمات به گواهی نامه، نمرات منفی مربوط به شماره گواهی نامه جدید به سامانه اجرانیات منتقل می شود.

وی افزود: برابر ماده ۷ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، مأموران پلیس راهنمایی و رانندگی هم زمان با صدور قبض جریمه به صورت تسلیمی یا ثبت توسط دوربین، گزارش تخلفات مندرج در جدول ذیل این ماده را با ذکر شماره و نوع گواهی نامه راننده به اجرانیات راهنمایی و رانندگی ارسال می کنند و اداره اجرانیات متناسب با نمرات منفی مندرج در جدول مذکور با آنان رفتار می کند. حاجی زاده ادامه داد: چنانچه برای بار اول راننده متخلف ۳۰ نمره منفی کسب کند، گواهی نامه وی به مدت سه ماه ضبط و در پایان مدت مزبور با پرداخت مبلغ ۶۰۰ هزار ریال جریمه به نفع خزانه عمومی به راننده مسترد می شود.

رئیس پلیس راهور استان افزود: پس از اعمال مقررات موضوع بند ۱، چنانچه در اثر ارتکاب تخلفات جدید، به میزان (۲۵) نمره منفی به متخلف تعلق گیرد، گواهی نامه وی به مدت شش ماه ضبط و پس از انقضای مدت مزبور با پرداخت مبلغ ۹۰۰ هزار ریال جریمه به نفع خزانه عمومی مسترد می شود. حاجی زاده تصریح کرد: پس از اعمال مقررات موضوع بند ۲، چنانچه در اثر ارتکاب تخلفات جدید، به میزان (۲۰) نمره منفی به متخلف تعلق گیرد، گواهی نامه راننده متخلف ابطال می شود و بعد از یک سال از این تاریخ، فرد می تواند برابر مقررات و پس از طی دوره آموزشی و پرداخت مبلغ یک میلیون و ۵۰۰ هزار ریال به نفع خزانه عمومی گواهی نامه جدید اخذ کند.

رهبان معظم انقلاب:

تعرض به حریم مردم

در پیام رسان های داخلی «حرام شرعی» است



مقاومتی است و آن ستاد نیز پیگیر حل مشکلات است، اما باید کار با نیرو و انگیزه جوانان دنبال و پیگیری شود.

ایشان همچنین با ابراز خرسندی از تبدیل شدن مطالبه ایجاد پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی داخلی به مطالبه ای عمومی، گفتند: مسئولان باید امنیت و حریم داخلی مردم و کشور را حفظ کنند. تعرض به امنیت و حریم داخلی مردم «حرام شرعی» است و نباید انجام شود.

رهبان انقلاب اسلامی افزودند: متصدیان کار در دستگاه های دولتی و قضایی مراقبت کنند تا حریم داخلی زندگی مردم و اسرار آن ها محفوظ بماند.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، آقای جهانگیری، معاون اول رئیس جمهور، به نمایندگی از مسئولان، انتخاب شعار «حمایت از کالای ایرانی» را برای سال ۱۳۹۷ اعلام و دقیق خواند و افزود: اگر این شعار را عملیاتی کسب و کار به عنوان زیربنای اقتصاد کشور، افزودند: انجام این کار جزو وظایف ستاد فرماندهی اقتصاد

است که گاهی آن ارزش ها فراموش می شود. رهبر انقلاب اسلامی راه جلوگیری از مبتلا شدن به غفلت و سقوط تدریجی را مراقبه خواندند و افزودند: همه ما مسئولان در جمهوری اسلامی احتیاج به تعمیر قلب خود داریم، زیرا جمهوری اسلامی بر اساس اهداف و آرمان های مهمی همچون توحید و

به مناسبت آغاز سال جدید دیدار جمعی از مسئولان و مدیران نظام با رهبر انقلاب برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت... خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی ظهر روز گذشته در دیدار جمعی از مسئولان و مدیران نظام با تبریک اعیاد و ماه رجب، این ایام مبارک را فرصت هایی بر جسته برای عبادت و توسل خواندند و افزودند: کلید حل مشکلات «دعا، یاد خدا و اصلاح دل ها» است و ماه رجب عید کسانی است که قصد اصلاح قلوب خود را دارند.

حضرت آیت... خامنه ای با تأکید بر لزوم ایستادگی مسئولان بر اهداف اسلام و جمهوری اسلامی، گفتند: «تقوا» و «اجتناب از گناه، خبیات و دنیا طلبی» که عامل ایستادگی، و برای مسئولان از اوجب واجبات است، در گرو تقویت ارتباط با خداست.

ایشان با یادآوری روحیه انقلابی و خدمت گزارانه حاکم بر مدیران کشور در دهه ۶۰، خطاب به مسئولان خاطر نشان کردند: آیا آن احساسات و رفتارهای تحسین برانگیز را به یاد دارید؟ آیا آن بی اعتنائی به مال دنیا و اهتمام به خدمت را به یاد دارید؟ اشکال کار این



یادداشت

جای خالی صیاد شیرازی در برنامه های الگوساز

دیگران دارند از هیچ، همه چیز می سازند و به عنوان الگو در جهان مطرح می کنند. ما اما دچار «غفلت عظیم» هستیم از داشته های حقیقی مان که می توانند الگوی حقیقت باشند. آن ها سینما دارند، رسانه دارند، نشریه دارند، فضای مجازی دارند و از همه این ظرفیت ها چنان خوب استفاده می کنند که هیچ خود را همه چیز می نمایند و در ذهن فرزندان من و شما هم می نشانند. باز مادر غبار فراموشی می نشینیم و یادمان می رود که هر نسل، نیاز به الگوهای واقعی و تعریف پذیر و تأثیرگذار دارد. سینمای ما به راه خود می رود و تلویزیون ما هم و رسانه های دیگر نیز. یادمان می رود که باید از همه ظرفیت های در اختیار برای الگوسازی استفاده کنیم. ما در همین خراسان امام رضا (ع)، قهرمانی در تراژدی پهلوانی داریم به اسم علی صیاد شیرازی، سپهبدی که دفاع مقدس ما اکثر عملیات های بزرگ خود را با هدایت او در ارتش انجام داده است. دنیا او را ژنرال ای تمام می داند، اما ما برای معرفی او به نسل های امروز و فردا چه کرده ایم؟ سینمای ما آیا احساس نمی کند که باید با ساخت آثار فاخر، دین خود را به دیروز و تکلیف خود را برای فردا به انجام رساند؟ صدا و سیما که قرار بود دانشگاه انسان سازی باشد چه؟ آیا این اسوه موفق انسانی را در برنامه سازی های خود دیده است؟ بله، برنامه های مناسبی دارند، اما آیا با همین کار تمام است و نسل نو، به صیاد اقبال می کند؟ اگر با همین مقدار تلاش می شد موفقیت را به دست آورد که ما الان دنیا را گرفته بودیم. نه، نمی شود حضرات! نمی شود. خیلی باید کار کرد؛ حتی بیشتر از خیلی، باید از زندگی و سلوک معرفتی و سبک سرسازی صیاد قلم ها ساخت و سریال ها پرداخت تا در گذر زمان، ذهن نشین فرزندانمان شود که در تنگنای ملی و در معرکه های مردافکن، از هر کوچکی، ده ها صیاد شیرازی قد بقشد به دفاع از کشور و چنان سینه ستبر کنند که استخوان سینه دشمن بشکند. بله، باید همه ظرفیت های فرهنگی را به کار گرفت تا بتوان حق مطلب را «ادا» کرد که فردا شاید فرصت «قضا» نباشد. این هم رسم عاقلان است که پیش از واقعه به علاج بر می خیزند، والا در هنگام بروز واقعه، از دست های خالی، کاری که باید، بر نمی آید.

معاون اول رئیس جمهور:

دلار باقیمت ۴۲۰۰ تومان تک نرخی شد

تهدید قرار گرفت. وی با اشاره به تلاش دشمنان، مخالفین و به ویژه آمریکایی ها بعد از توافق برجام و روی کار آمدن ترامپ برای متلاطم نشان دادن فضای اقتصادی کشور با هدف جلوگیری از تشویق دیگران به همکاری اقتصادی با ایران گفت: خوشبختانه با جدی جدی ای که در عرصه بین المللی انجام گرفت، با دولت های مختلف میلیارد ها دلار توافق کردیم که فاینانس به ایران اختصاص داده شود و بیش از ۳۰ میلیارد دلار ضمانت نامه در سطح دولت به نام بانک های این کشور صادر شد. جهانگیری افزود: حجم وسیعی از منابع خارجی در حال حرکت به سمت کشور است و در چنین شرایطی این گونه تغییرات در نرخ ارز خیلی غیرطبیعی است و به نظر می آید که عوامل غیراقتصادی، غیرقابل توجه و پیش بینی نشده در این موضوع مؤثر بوده است و در چنین شرایطی نمی توانیم اجازه دهیم فضای اقتصادی کشور متلاطم شود.

معاون اول رئیس جمهور شامگاه دوشنبه در پایان جلسه فوق العاده ستاد اقتصادی دولت برای مدیریت بازار ارز گفت: ارز مورد نیاز همه بخش ها از طریق بانک مرکزی، صرافی ها و بانک های عامل با قیمت چهار هزار و ۲۰۰ تومان تأمین می شود. اسحاق جهانگیری در تشریح جزئیات جلسه ستاد اقتصادی دولت که به ریاست رئیس جمهور برگزار شد، افزود: فعالان اقتصادی و مردم با این نرخ نباید هیچ دغدغه ای برای تأمین ارز شان داشته باشند. وی ایجاد ثبات اقتصادی را از وظایف دولت ها بر شمرده و بیان کرد: یکی از مهم ترین دستاوردهای دولت یازدهم ثبات اقتصادی کشور بود که در این حوزه می توان به کاهش نرخ تورم و تک واحدی شدن این نرخ اشاره کرد.